
RALLYE DU FENOUILLEDES -  SAMEDI 29 NOVEMBRE 2008
1° ETAPE  - 1° SECTION

SECT CH ITINERAIRE KM KM KM TEMPS HEURE 
PARTIEL ENTRE CH TOTAL IMPARTI 1° VOIT.

CH1 0,000 0,000 0,000 12:00
1 N9-N116 - D916 

CH1A 37,940 37,940 37,940 00:48 12:48
ASSISTANCE Parking Gare  SNCF 00:10

CH1B 0,000 0,000 37,940 12:58
2 D 916 - D612 - D79 - D17

CH1C CASSAGNES village 29,500 29,500 67,440 00:40 13:38
NEUTRALISATION 0,150 00:03

DES1 CASSAGNES Sortie D17 0,000 13:41
D17 MONTALBA-D2-TREVILLACH

3 Col des AUZINES D2-D619
AES1  SOURNIA D619 23,000
STOP Village – D619 0,400

D7-D9- D619 ANSIGNAN – D9 - D117
CH2 39,750 63,300 130,740 01:20 15:01

NEUTRALISATION 0,180 00:03
DES2 ESTAGEL Sortie D1 0,000 15:04

4 Col de la DONA D18
AES 2 CALCE D18 9,000
STOP Cave entrée village D18 0,300

D18 - D614- PEZILLA - MILLAS
D916 - NEFIACH -ILLE sur TET

CH2A 29,450 38,930 169,670 00:54 15:58
02:50

1° ETAPE - 2° SECTION

CH3 0,000 0,000 169,670 18:48
5

CH3A 0,390 0,390 170,060 00:04 18:52
00:25

CH3B 0,000 0,000 170,060 19:17
6 D 916 - D612 - D79 - D17

CH3C CASSAGNES village 29,500 29,500 199,560 00:40 19:57
NEUTRALISATION 0,150 00:03

DES3 CASSAGNES Sortie D17 0,000 20:00
D17 MONTALBA-D2-TREVILLACH

7 Col des AUZINES D2-D619
AES3  SOURNIA  D619 23,000
STOP Village  - D619 0,400

D7- D9- D619 ANSIGNAN - D9 - D117
CH4 39,750 63,300 262,860 01:20 21:20

NEUTRALISATION 0,180 00:03
DES4 ESTAGEL Sortie D1 0,000 21:23

8 AES4 CALCE D18 9,000
STOP Cave Entrée du village D18 0,300

D18-BAIXAS-D614-D117-N9
CH4A Circuit du Roussillon Arrivée 29,230 38,710 301,570 00:52 22:15

 Circuit du Roussillon Péage Nord

ILLE sur TET Entrée Assistance

ILLE sur TET Sortie Assistance

ESTAGEL D1

ILLE sur TET  Entrée Regroupement
REGROUPEMENT  Place du Foirail

ILLE sur TET  Sortie Regroupemnt

ILLE sur TET Entrée Assistance
ASSISTANCE Parking Gare  SNCF

ILLE sur TET SortieAssistance

ESTAGEL D1

Col de la Dona - D18



RALLYE DU FENOUILLEDES - DIMANCHE 30 Novembre 2008
2ème ETAPE - 3° SECTION

SECT CH ITINERAIRE KM KM KM TEMPS HEURE 
PARTIEL ENTRE CH TOTAL IMPARTI 1° VOIT.

CH5 0,000 0,000 301,570 09:00
9 N116 - D916 

CH5A 37,940 37,940 339,510 00:48 09:48
00:20

CH5B 0,000 0,000 339,510 10:08
10 D 2 - D21

CH5C CASSAGNES village 29,500 29,500 369,010 00:40 10:48
NEUTRALISATION 0,150 00:03

DES5 CASSAGNES Sortie D17 0,000 10:51
D17 MONTALBA-D2-TREVILLACH

11 Col des AUZINES D2-D619
AES5  SOURNIA D619 23,000
STOP Village  - D619 0,400

D 619 X D7
CH6 PRATS de SOURNIA D7 5,000 28,550 397,560 00:37 11:28

NEUTRALISATION 0,250 00:03
DES6 PRATS de SOURNIA (Sortie) 0,000 11:31

D7 - D9 
AES6 Les ALBAS (200m avant carrefour) 9,500
STOP carrefour D9-D619 0,200

D9 - RASIGUERES - Mas Camps-D117
12 ESTAGEL ZONE RAVITAILLEMENT

D612-Col de la Bataille-MILLAS D916
CH6A 43,600 53,550 451,110 01:10 12:41

REGROUPEMENT  00:30

2ème ETAPE - 4° SECTION
CH7 0,000 0,000 451,110 13:11

13
CH7A 0,450 0,450 451,560 00:05 13:16

00:20
14 CH7B 0,000 0,000 451,560 13:36

D 2 - D21
CH7C CASSAGNES village 29,500 29,500 481,060 00:40 14:16

NEUTRALISATION 0,150 00:03
DES7 CASSAGNES Sortie D17 0,000 14:19

D17 MONTALBA-D2-TREVILLACH
15 Col des AUZINES D2-D619

AES7  SOURNIA D619 23,000
STOP Village  - D619 0,400

D7-D9-D619 -ANSIGNAN
CH8 PRATS de SOURNIA D7 5,000 28,550 509,610 00:37 14:56

NEUTRALISATION 0,250 00:03
DES8 PRATS de SOURNIA (Sortie) 0,000 14:59

D7 - D9 - D619
AES8 Les ALBAS (200m avant carrefour) 9,500
STOP carrefour D9-D619 0,200

16 D9 - RASIGUERES - Mas Camps-D117
ESTAGEL ZONE RAVITAILLEMENT

D612-Col de la Bataille-MILLAS D916
CH8A 43,600 53,550 563,160 01:10 16:09

 Circuit du Roussillon Péage Nord

ILLE sur TET Entrée Assistance
ASSISTANCE Parking Gare SNCF

ILLE sur TET Sortie Assistance

ILLE Espace La Catalane ( Entrée )

ILLE Espace La Catalane ( Sortie )

ILLE sur TET Entrée Assistance
ASSISTANCE Parking Gare SNCF

ILLE sur TET Sortie Assistance

ILLE Place du Foirail
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